
 

 

N-TRADE RACING reserapport från MotoGP 

banan Aragon i Spanien, Oktober 2017. 
 
Hösten brukar vara tiden för körningen på MotoGP- och World Superbike banan 
Motorland Aragon i Spanien med Grevens Racing Adventures och så även i år. 
Aragon är en av de absolut bästa banorna enl. mitt tycke då den har ett fint flow, olika 
höjdskillnader, snabba och långsamma partier, bra säkerhet, ja i princip en otroligt 
komplett bana. 

 
 
 
Banan ligger endast några minuter med bil utanför den pittoreska staden Alcañiz, så 
när man är på plats är det väldigt snabbt och smidigt att ta sig till och från banan. 
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Innan avfärd lastas precis som vanligt alla hojar och all utrustning i Grevens Racing 
Adventures stora trailers för transport till banorna. Och allt körs sedan tillbaka igen till 
Sverige efter eventet. Själv så flyger man enkelt t.o.r. Bättre än så blir det inte och jag 
brukar ofta säga att Grevens Racing Adventures är det bästa som hänt nordiska 
hojåkare i modern tid. 

 
 
 
Eventet börjar alltid med inskrivning där man får sitt startnumer, grupptillhörighet, 
tidsschema för veckan och sin tidtagartransponder. Sedan är det alltid en obligatorisk 
förar-briefing på morgonen första dagen.  
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Efter det så är det 5 dagars lycka    

 
 
 
Men man behöver inte köra bana om man inte vill….. 
På alla resor går det alldeles utmärkt att följa med och istället köra på vägar om man 
känner för det. 
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Eller kombinera både ban- och vägkörning under resan. Inga problem. 

 
 
 
Jag valde att samtliga dagar lägga varv på den helt underbara Aragon anläggningen  
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Lite lunchpaus i solskenet. 

 
 
 
 
Sedan på´t igen bara  
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Som jag brukar säga……  
 
Bland det bästa i livet är…. 
 
Feta nedlägg 

 
 
 
Långa curbs-repor 
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Och full makaron ut ur böjarna 

 
 
 
Så efter 5 helt underbara dagar på Motorland Aragon är det dags att packa ihop och 
åka hem. 
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Här lastar de underbara Grevens Racing Adventures grabbarna N-TRADE RACING 
BMWn i solnedgången för transport hemåt. 

 
 
Alla hojar och all utrustning lastas tillbaka in i trailern igen inför hemfärden. 

 
 
 
Vi säger adjö och hoppas som vanligt att vi ses igen väldigt snart. 
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Som vanligt skickar jag ett STORT TACK till alla annonsörer, samarbetspartners och 
fans som alltid ställer upp och är med och stöttar. Utan er blev det ingen körning. 
 
Skickar ånyo ett extra speciellt tack till Jan Greven och Grevens Racing Adventures 
som gör alla dessa fantastiska event. 
 
Högupplösta bilder samt filmer från event, olika upptåg  mm hittar ni givetvis på den 

välbesökta N-TRADE RACING webben. http://www.n-trade.se/racing  

Gör den gärna till startsida i era webbläsare  
 
Givetvis är bilder och filmer från det här eventet på Motorland Aragon också utlagda 
där, så surfa dit och kolla. 
 

Informationen uppdateras även på N-TRADE RACING sajten på Facebook. 

https://www.facebook.com/ntraderacing/ 
 
Surfa dit och ”gilla” gärna 
 
Och på för er som har det. http://twitter.com/NTRADE_RACING 
 
 Eller sök reda på ntraderacing på 
 
 
 
 
                    Vänliga hälsningar N-TRADE RACING 

 
 
 
 
 

 

 

 

    
        

 

 

 

    

     
  

  
 

   

 

   

 

  

       

 

Kenneth Nilsson 
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